
1 
 

DA.MP.232.58.2023                                                               Płock, dn. 04.09.2023 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części I i II   

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa mebli laboratoryjnych oraz szaf metalowych na 

potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, z 

późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż zgodnie z art. 252 ust. 1 dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części I i II.  

Poniżej zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o przyznanej 

punktacji. 

 
Dla części I: 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość 
punktów 

1. VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

 

92 625,15 zł 

40,18 pkt 

 
do 49 dni 

 
40 pkt 

 
 
 

80,18 pkt 

2. TRONUS Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

66 661,08 zł 
 

60 pkt 

 
do 49 dni  

 
40 pkt 

 
 

 
 

100 pkt 

 
 



2 
 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:                                         

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa, za cenę: 66 661,08 zł. 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. 

Zamawiający informuje, iż umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia zamierza zawrzeć 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 
Dla części II: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Termin realizacji  Łączna ilość 
punktów 

1. TRONUS Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

48 449,70 zł 
 

14,39 pkt 

 
     do 8 dni 

 
40 pkt 

 
 

54,39 pkt 

2. Biurokoncept Sp. z o.o. 

Ul. Bierutowska 57-59 

51-317 Wrocław 

 

11 623,50 zł 
 

60 pkt 

 
     do 8 dni 

 
40 pkt 

 
 
 

100 pkt 
 

 
Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:                                         

Biurokoncept Sp. z o.o. ul. Bierutowska 57-59, 51-317 Wrocław, za cenę: 11 623,50 

zł. Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Zamawiający informuje, iż umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia zamierza zawrzeć 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 

 


